[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1528 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de patrolamento e de cascalhamento da estrada rural do bairro Maçaranduba que dá acesso à casa da Dona Gessi, conforme mapa anexo.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em péssimo estado, necessitando, com urgência, de cascalhamento. A estrada apresenta muitos buracos, dificultando o acesso dos moradores da região.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)